
Oferta wdrozenia aplikacji klasy e-Commerce w oparciu o
pakiet Sklep.Start

Wdrożenie  pakietu  Sklep.Start  jest  ofertą
skierowaną  do  małych  firm,  pragnących  niskim
kosztem rozpocząć swoją przygodę z e-biznesem.
Głównym elementem pakietu jest przygotowanie
i  wdrożenie  katalogu  produktów/sklepu
internetowego w oparciu o zmodyfikowany przez
CStudios Software House system Quick.Cart. 

Czym jest system Quick.Cart?

Quick.Cart to w chwili obecnej chyba najprostsze w użyciu i zarządzaniu narzędzie
e-commerce  przeznaczone do kierowania  własnym sklepem internetowym. Nawet  dla
osób  bez  większej  wiedzy  informatycznej,  używanie  i  obsługa  systemu  w  życiu
codziennym nie powinna sprawiać żadnych kłopotów.

Zamiast więc na przygotowaniach własnego systemu i rozwijaniu go w oderwaniu
od rzeczywistości skoncentrowaliśmy się na wykorzystywaniu dostępnych i darmowych
rozwiązań, dostosowując je jedynie do konkretnych potrzeb danej instytucji.

Proponowane  przez  nas  rozwiązanie  nie  jest  prostą  kopią  systemu  Quick.Cart
ściągniętą z internetu. Rozbudowaliśmy go o wiele dodatkowych funkcji, które okazały się
być ważne dla naszych klientów. 
Do podstawowych funkcjonalności naszego systemu należą:

• Prostota  obsługi -  naszym celem było stworzenie  aplikacji,  która  nie  będzie
zniechęcała  klientów do  zamawiania  przez  wymuszanie  rejestracji,  wypełniania
dużej ilości formularzy i przechodzenia nieskończonej ilości kroków zamówienia 

• Stabilność -  dzięki  powszechnemu  do  niej  dostępowi  wszelkie  błędy  zostają
natychmiast wykryte i poprawiane 

• Szybkość - opracowując sklep staraliśmy się zminimalizować kod HTML a także
udostępnić generowanie miniaturek zdjęć by ładowanie strony internetowej było
jak najkrótsze 

• Standardy -  nasze  rozwiązania  są  zgodne  ze  standardami  XHTML  1.1.
Przygotowywane  przez  nas  szablony w  pełni  wspierają  XHTML,  oraz  CSS.
Wdrażane serwisy działają poprawnie pod większością przeglądarek.

• System szablonów -  postaraliśmy się  oddzielić  warstwę  logiczną  od warstwy
prezentacyjnej. Zmiana wyglądu sklepu jest bardzo prosta i odbywa się poprzez
edycję szablonów w których nie jest widoczny skomplikowany kod języka PHP 

Podstawowe możliwości systemu:

• Łatwa administracja produktami i zamówieniami 
• Możliwość dodania dodatkowych stron z opisem 
• Zarządzanie wieloma językami. 
• Prosty  edytor  treści  i  krótkich  opisów  nie

wymagający znajomości HTML.
• Zaawansowana edycja kosztów transportu.
• Rozbudowany moduł zamówień.
• Dodatkowe atrybuty dla produktów.
• Wyświetlanie zdjęć za pomocą modułu Lightbox2.

Przykład działania systemu mogą Państwo zobaczyć pod adresem:
http://quickcart.cstudios.pl.
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Zakres wdrożenia:
Oferowana  przez  CStudios  usługa  pozwoli  Państwu  na

wdrożeniu w pełni profesjonalnie przygotowanego serwisu opartego o
system  Quick.Cart.  Nie  jest  wymagana  od  Państwa  żadna
specjalistyczna wiedza, ani doświadczenie. Dostają państwo gotowy
działający zgonie z Państwa wymaganiami sklep internetowy.
Nasza oferta obejmuje:

Minimalny zakres prac związanych z wdrożeniem pakietu Sklep.Start

LP Opis
Cenna netto w PLN
Od Do

1 Przygotowanie systemu do instalacji 200,00 500,00

2 Instalacja i konfiguracja edytora FCK Editor 2.3.2 120,00
umoż liw ia łatw e w prow adzanie treści stron bez znajomości języka HTML

3 Przygotowanie szablonów WWW 300,00 600,00

4 Instalacja i wdrożenie systemu 300,00

Modyf ikacje systemu Quick.Cart w  w ersji 2.2. Dostosow anie układu, 
funkcjonalności, oraz inne ew entualne modyfikacje.

Przygotow anie szablonu graf icznego strony (w ygląd) zgodnego z 
obow iązującymi standardami (XHTML, CSS). Optymalizacja pod kątem 
popraw nego w yśw ietlania w  przeglądarkach WWW (Microsoft IE, Mozilla 
Firefox, Opera)

Wgranie aplikacji, konf iguracja, przygotow anie serw era, zabezpieczenie 
systemu, testy aplikacji i w ydajności, szkolenia e-learning z obs ługi  systemu

Dodatkowe elementy pakietu Sklep.Start
LP Opis Cenna netto w PLN
1 Przygotowanie obsługi wielu języków 100,00

2 Instalacja dodatkowego języka 50,00

3 Instalacje modułu LightBox2 100,00

4 Dodatkowe atrybuty produktów 150,00

5 Wyświetlanie kilku produktów w wierszu – galeria 100,00

6 Losowy produkt na stronie 70,00

7 Mapa lokalizacji generowana w system Google Maps 150,00

8 Szkolenie z obsługi systemu u klienta 500,00

Dodanie funkcjonalności pozw alającej na obsługę w ielu języków  w  systemie, 
razem z instalacją jednego dodatkow ego języka

Instalacja dodatkow ego języka w  systemie, razem z konf iguracją w  panelu 
administracyjnym

Moduł działający w  oparciu o AJAX służy do w yśw ietlania zdjęć z opisów  i 
produktów  w  efektow nej animow anej ramce Flash

Moduł pozw ala na dodanie parametrów  do produktu. Parametry te mogą być 
w ybierane przez klienta na stronie i mieć w pływ  na zmianę ceny produktu

Moduł umożliw ia lepszą ekspozycję produktów , poprzez w yśw ietlanie ich w  
formie galerii na stronie. Produkty w yśw ietlane są w  2 kolumnach

Moduł pozw alający na w yśw ietlenie w  dow olnym miejscu strony losow ego 
zdjęcia z opisem produktu

Mapa lokalizacji klienta generow ana w  oparciu o mapy z systemu Google Maps. 
Na standardow ych mapach z Google, nanoszone zostają obiekty 
charakterystyczne, pozw alające na dotarcie do klienta, oraz zaznaczane drogi 
dojazdu, przystanki kolejow e, autobusow e itp.

Dodatkow e szkolenie z obs ługi systemu, prow adzone przez trenera w  siedzibie 
klienta. Szkolenie całodzienne

Dodatkowe usługi oferowane przez CStudios Software House w ramach usługi Sklep.Start

LP Opis
Cenna netto w PLN
1 rok kolejne lata

1 Zakup domeny
Koszt rejestracji w ybranych przez Państw a domen, przez f irmę CStudios Softw are House
Domena .pl 70,00 100,00
Domeny funkcjonalne np. .com.pl,. org.pl, .edu.pl 55,00 70,00
Domena regionalna np: w aw .pl 30,00 40,00
Domena globalne np: .com, .net, .org 50,00 50,00
Domena .eu 50,00 90,00
Domena niemiecka .de 40,00 40,00
Domena w ielka brytania .co.uk, .org.uk 40,00 40,00
Domena rosyjska .ru 200,00 200,00
Domena w ysp Tuvalu .tv 190,00 190,00
Domena francuzka .f r 150,00 150,00

2 Hosting na serwerach CStudios Software House (1 rok) 200,00
Utrzymanie serw isu na serw erze WWW dzierżaw ionym przez CStudios 
Softw are House. W ramach usługi dostępne są także 2 adresy e-mail dla f irmy 
oraz 5 aliasów  e-mail. Dodatkow o serw is jest pod stałym nadzorem pracow nika 
CStudios, który czuw a nad jego funkcjonow aniem. Wykonyw ane są także 
regularne kopie bezpieczeństw a.
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